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ŻEGLARSKA + SURVIVAL , wiek: 8 - 12 lat

Żeglarstwo i surwiwal to para doskonała. Na kolonii będzie czas na zajęcia na wodzie, naukę żeglowania oraz surwiwalową przygodę w
terenie. Koloniści nauczą się sterować, stawiać żagle, robić zwroty, rozpalać ognisko, budować tratwę i szałas, rozpoznawać ślady zwierząt,
a przy tym będą się świetnie bawić. Nie zabraknie kąpieli i plażowania, wieczornej zabawy przy ognisku oraz gier i zabaw sportowych.

Kolonia żeglarska z elementami surwiwalu to świetny sposób na aktywne wakacje z mnóstwem przygód.

Program:

Nauka obsługi jachtu kabinowego i otwartopokładowego: sterowanie, praca żaglami, klar, taklowanie jachtu, zwroty, minirejsy
żeglarskie.
Rejsy w poszukiwaniu skarbu.
Nauka rozpalania ogniska i rozpoznawanie śladów zwierząt.
Gry terenowe - tory przeszkód, wyprawy do lasu, budowanie tratwy, budowanie szałasu.
Nauka obsługi kompasu i mapy.
Rozpoznawanie pogody.
Strzelanie z łuku.
Maskowanie.
Kąpiele i plażowanie - zabawa w wodzie to podstawa udanych wakacji nad jeziorem, będziemy pływać, bawić się zabawkami
wodnymi.
Warsztaty z ratownictwa wodnego - sprawdzimy, jak pływa się w kapoku i nurkuje pod żaglem; nauczymy się wiązać węzeł
ratowniczy w wodzie i korzystać z koła ratunkowego.
Warsztaty z pierwszej pomocy - nauczymy się udzielać pomocy poszkodowanemu; dowiemy się, jak wezwać pomoc i zachować się
w trudnej sytuacji.
A poza tym: zabawy integracyjne, zajęcia w wodzie i plażowanie, ogniska i wieczorne opowieści, arbuz-party, dyskoteka, podchody.

Ważne: 
Telefony komórkowe i wszelkie urządzenia elektroniczne na czas trwania zajęć są zbierane przez wychowawców i przechowywane w sejfie. Z
telefonów dzieci mogą korzystać w przerwie poobiedniej. 

Kadra:
Sprawdzona kadra z odpowiednimi kwalifikacjami pedagogicznymi i żeglarskimi, uśmiechnięta, pełna zaangażowania, pasji i chęci do pracy z
dziećmi. Na kolonii jeden instruktor-wychowawca opiekuje się grupą 5 dzieci.

Programy fakultatywne

Czapka z daszkiem
Komin na szyję
Koszulka żeglarska
Proszę podać rozmiar koszulki (S, M, L, XL).
Pakiet kolonisty - torebka wodoodporna, czapka z daszkiem, komin, brelok pływający z żaglówką
Rabat stałego klienta.
"Stały klient" - lojalność się opłaca! 50 zł mniej zapłaci każda osoba, która korzystała z naszych usług w ciągu ostatnich 2 lat. Aby skorzystać
z rabatu należy mieć aktywne konto klienta i dokonywać rezerwacji po zalogowaniu na konto.
Rejs z noclegiem na jachcie, poszukiwaniem skarbu, biwakowaniem i ogniskiem z kiełbaskami, szantami i żeglarskimi opowieściami
Spływ kajakowy rzeką Krutynią na trasie Krutyń - Nowy Most
Śmiganie na bananie – przejażdżka na bananie za motorówką
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Zakwaterowanie i wyżywienie:

Zakwaterowanie:
Ośrodek Turystyki Wodnej PTTK Ruciane Nida - pokoje z łazienkami. Położony na skarpie nad Jeziorem Nidzkim, w sercu Pojezierza
Mazurskiego i Puszczy Piskiej. Koloniści zakwaterowani są w dwu-, trzy-i czteroosobowych pokojach z łazienkami. Możliwe łóżka piętrowe.
Na terenie ośrodka znajduje się plaża ze strzeżonym kąpieliskiem, stołówka, świetlica, kawiarnia z widokiem na jezioro, boisko do siatkówki,
stoły do ping-ponga, plac zabaw dla dzieci, wydzielone miejsce na ognisko.

Wyżywienie:
3 posiłki dziennie w stołówce ośrodka - smaczne i dopasowane do upodobań dzieci. Kolonię rozpoczynamy pierwszego dnia obiadem i
kończymy ostatniego dnia śniadaniem. Na drogę powrotną dzieci otrzymują suchy prowiant.

Terminy i ceny:

01OSKM//21 27.06.2021 - 09.07.2021 2650.00 PLN

02OSKM//21 09.07.2021 - 21.07.2021 2650.00 PLN

03OSKM//21 21.07.2021 - 02.08.2021 2650.00 PLN

04OSKM//21 02.08.2021 - 14.08.2021 2650.00 PLN

05OSKM//21 14.08.2021 - 26.08.2021 2650.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie w ośrodku w pokojach z łazienkami zgodnie z opisem.
Pełne wyżywienie (3 posiłki dziennie w stołówce ośrodka).
Realizację programu (uwzględniając warunki atmosferyczne).
Opiekę doświadczonej kadry wychowawczo - instruktorskiej.
Dyplom i materiały edukacyjne.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA: NNW (do 5.000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Ubezpieczenie UNIQA TU S.A. od kosztów rezygnacji i przerwania imprezy z przyczyn losowych (udokumentowanych, np. choroba,
zalecamy wykupienie) – 99 zł. Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić przed zawarciem umowy. UWAGA: ubezpieczenie to
nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Śmiganie na bananie – przejażdżka na bananie za motorówką – 35 zł.
Spływ kajakowy rzeką Krutynią na trasie Krutyń - Nowy Most – 100 zł.
Rejs żeglarski z noclegiem na jachcie, poszukiwaniem skarbu, biwakowaniem i ogniskiem z kiełbaskami, szantami i żeglarskimi
opowieściami – 120 zł.
Pakiet kolonisty – torebka wodoodporna, czapka z daszkiem, komin na szyję, bidon, pływający brelok do kluczy w kształcie żaglówki –
90 zł.
Koszulka żeglarska – 29 zł.
Czapka z daszkiem – 29 zł.
Komin na szyję – 29 zł.

Transport:

Bydgoszcz , Częstochowa, dojazd własny, Gdynia, Katowice , Kraków , Lublin, Łódź , Poznań , Toruń , Warszawa , Wrocław


